1

证券代码：000932          股票简称：华菱钢铁          公告编号：2021-27

湖南华菱钢铁股份有限公司

关于2021年3月生产经营快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、公司铁钢材产量及销量

2021 年 3 月，湖南华菱钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）铁、钢、

材产量及钢材销量数据如下表所示：

单位：万吨

时间 铁产量 钢产量
钢材

产量 销量

2021 年 3 月 193 256 243 244

本年累计 552 733 691 678

注：提请广大投资者注意，上述数据为产销快报数据，不能以此直接推算公司业绩情况。

二、其他经营动态

1、近日，华菱湘钢高强耐磨钢通过韩国现代建设公司工程机械认证审核，

成为唯一通过其工程机械用高强及耐磨钢认证的中国钢企。韩国现代建设公司主

要生产挖掘机、反铲装载机、叉车等装备，对原材料产品质量和过程控制要求极

为严格。

2、近日，华菱涟钢信息系统升级改造项目成功上线。系统上线运行后，华

菱涟钢将形成经营决策、经营管理、制造管理“三大信息系统”，有助于优化业

务流程，提升管理效率。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2021 年 4 月 9 日